ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024                                                                                                                №559

О внесении изменений в постановление
администрации города Урай

от 12.07.2018 №1717

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Урай

от 12.07.2018 №1717 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию

добровольчества (волонтерства) на территории города Урай»:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Первый заместитель главы города Урай - председатель Совета.»;

2) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации города Урай.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

города Урай М.В.Данилова.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                     М.В. Данилов